
        PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO  
         Pça. Benedito Valadares, 51 – 37220-000 – Bom Sucesso – Minas Gerais 

                Telefax: (35) 3841-1333 – Pabx: (35) 3841-1207  
             Email: admbs@bomsucesso.mg.gov.br  

 
 

 
DECRETO Nº 2.827/2016 DE 30 DE JUNHO DE 2016 

 
 

“SUBISTITUI E NOMEIA MEMBRO SUPLENTE DO CONSELHO 
MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO CULTURAL DE BOM SUCESSO/MG” 

 
 
 A Prefeita Municipal de Bom Sucesso _ MG, usando de suas 

atribuições legais, e 
 
 Considerando a solicitação da Secretaria Municipal de Educação e 

Cultura – Divisão de Cultura, em Memorando nº 13/2016 de 27 de junho de 2016, 
e Memorando nº 14/2016, de 30 de junho de 2016, 

 
 
 DECRETA: 
   
 Art. 1º - Fica nomeada a Sra. DARLENE PEREIRA FERREIRA 

SORAGGI MARQUES, Membro Suplente do Conselho Municipal de Patrimônio 
Cultural de Bom Sucesso/MG, em substituição da Sra. Heliara Adriana Tomáz. 
 
  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

 
            Publique-se, comunique-se e cumpra-se. 
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 30 de junho de 2016. 

 
 

 
 

Cláudia do Carmo Martins de Barros 
Prefeita Municipal 

 

 
 
 
 
 

mailto:admbs@bomsucesso.mg.gov.br

